Heijlwigis relicta quondam Gerardi dicti Hessels soen cum tutore et Lambertus filius (dg: quondam) Willelmi van den Arennest maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum Heijlwigis et quondam Gerardi agrum terre dictum dat (dg: Bert) Beirtvelt et peciam terre mericalis sibi adiacentem sitos in parochia de Zonne ad locum dictum Beirtvenne in loco dicto op Gheen Hoeve inter hereditatem (dg: Petri) liberorum quondam Petri van den Audenhuse ex uno et inter hereditatem Agnetis filie quondam Willelmi van den Hoeve ex alio atque peciam terre mericalis si[tam] in dicta parochia (dg: ad lo in loco dicto) in loco dicto Heijtveld inter hereditatem Johannis der Weduwen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Bernheze Beltkini dicti Diebant (dg: et Arnoldi) et Cristiani Baten soen ex alio dedit ad hereditarium pactum Luce filio quondam Petri van den Nuwenhuze ab eodem hereditarie possidendam (dg: pro hereditaria p) pro censu domini fundi ex pecia terre mericalis sita in dicto loco Heijtveld vocato annuatim de jure solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mensure de Zonne danda (dg: sibi) dicte Heilwigi ad eius vitam et post eius decessum dicto (dg: -s) Lamberto (dg: et Elizabeth ..) hereditarie purificationis et in parochia de Zonne ad locum dictum op Gheen Hoeven tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

1179 mf11 A 12 p. 701.

Quinta ante nativitatis Johannis: donderdag 19-06-1393.

BP 1179 p 701r 01 do 19-06-1393.

Heijlwigis wv Gerardus Hessels soen en Lambertus zv Willelmus van den Arennest ev Elizabeth, dv voornoemde Heijlwigis en wijlen Gerardus, gaven uit aan Johannes gnd der Weduwen soen (1) 1 zesterzaad roggeland, in Son, ter plaatse gnd op Geen Hoeve, tussen wijlen Willelmus gnd Boelken enerzijds en voornoemde Johannes der Weduwen soen anderzijds, (2) 1 lopen roggeland, in Son, ter plaatse gnd op Geen Hoeve, tussen Johannes van den Doerne en haar kinderen enerzijds en Agnes dvw Willelmus van den Hoeve anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Son, met Lichtmis in Son, ter plaatse gnd op Geen Hoeve, aan voornoemde Lambertus te leveren.

Heijlwigis relicta quondam Gerardi Hessels soen cum tutore et Lambertus filius Willelmi van den Arennest maritus et tutor legitimus Elizabeth filie dictorum Heijlwigis et quondam Gerardi (dg: peciam terre sitam) unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Zonne ad locum dictum op Gheen Hoeve inter hereditatem quondam Willelmi dicti Boelken ex uno et inter' Johannis dicti der (dg: Wede) Weduwen soen ex alio item unam lopinatam terre siliginee sitam in dictis parochia et loco inter hereditatem Johannis (dg: dicti) van den Doerne et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Agnetis filie quondam Willelmi van den Hoeve ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem dicto Johanni der Weduwen

soen ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Zonne danda (dg: sibi ab alio L) dicto Lamberto integraliter ab alio hereditarie purificationis et in parochia de Zonne (dg: trade) ad locum dictum op Gheen Hoeve tradenda promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Emont et Aggere datum quinta ante nativitatis Johannis.

BP 1179 p 701r 02 do 19-06-1393.

Bertha van den Spiker wv Johannes van der Straten droeg over aan Matheus zvw Henricus van den Loeken ev Luijtgardis dvw Arnoldus van der Straten haar vruchtgebruik in alle erfgoederen, die aan erfgevw voornoemde Johannes van der Starten gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Bertha.

Bertha #van den Spiker# relicta quondam Johannis van der Straten cum tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus hereditatibus (dg: in q) que heredibus dicti quondam Johannis van der Starten de morte eiusdem quondam Johannis successione sunt advolute et post mortem dicte Berthe successione advolventur quocumque locorum (dg: infra parochiam consistentibus) situatis ut dicebat supportavit Matheo filio (dg: H) quondam Henrici van den Loeken marito legitimo Luijtgardis sue uxoris filie quondam Arnoldi van der Straten promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte dicte Berthe in dicto usufructum existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 701r 03 do 19-06-1393.

Voorvoemde Matheus beloofde aan voorvoemde Bertha een lijfpacht van 2 mud 9½ lopen rogge, maat van Son, met Lichtmis in Nederwetten te leveren, gaande uit voorvoemde goederen en al zijn andere goederen.

Dictus Matheus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte Berthe vitalem pensionem (dg: trium) duorum modiorum et novem et dimidii lopinorum siliginis mesure de Zonne anno quolibet ad vitam dicte Berthe et non ultra purificationis et in Nederwetten tradendam ex premissis et ex omnibus aliis suis bonis habitis et habendis et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1179 p 701r 04 do 19-06-1393.

Jkvr Margareta wv Hubertus van Gouberdingen verklaarde ontvangen te hebben van Walterus zvw Henricus Belen soen 20 pond geld, van de termijn van afgelopen Lichtmis, van een b-erfcijns van 20 pond voornoemd geld, die wijlen Johannes Coman beurde, gaande uit goederen van Henricus Comans, gelegen in Klein Eindhoven, voor de plaats gnd die Ynden.